Disjoncteurs magn.-thermiques de puissance types 410/520/530-...
www.e-t-a.deEdition D 5 - 13
5
Description
Exemples d’application
Pouvoir de coupure selon EN 60947
Homologations
Caractéristiques techniques

					     Courants nominaux
					     7...125 A
520  -	 K -	 1  -	 01  -	Si   - 10 A	 Exemple de commande
Emballage standard: selon le modèle 2, 3 ou 4 pièces
Possibilités de montage
Montage sur socle Montage sur rail
Réf. -1 (DIN) EN 50 022-35x7,5
Réf. -2
Montage frontal
Réf. -4
Plan d’encombrement
7
9
9
couple de
serrage max.
≤ 32 A
≤ 63 A
≤ 125 A
dimension raccord
B
plaques
filetées
B5 DIN 46288
plaques
filetées
B6 DIN 46288
raccord plat
 9
7
3,7 22 ø4,6
4,
6
14,6
montage sur socle
35
ø20
ø4
22
+
0,
5
44
+
1
orifices de montage frontal
26° 26°
10
6
90
,5
71
,5
41
6
92 16
 DIN EN 50022-35x7,5
 DIN EN 50035-G32 (non montré sur le dessin)
D
45
35
66
44
22
E
B
C 19
bornes M3,5 pour -Si
1 contact travail
décl. encl.
ty